
 

 

 ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL FĂLTICENI 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea  actului  adițional  la  contractul de  concesiune nr.  

20 / 20.01.2005  încheiat între  Municipiul Fălticeni  si  Cabinet medical individual medicină 
generală - dr. Bold Florica 

 
 
Consiliul local al municipiului Fălticeni, județul Suceava: 
Având în vedere: 
-  referatul de aprobare prezentat de domnul prof. Gheorghe-Cătălin Coman, primarul 

municipiului Fălticeni, înregistrat la nr. 7055 / 18.03.2022; 
- raportul de specialitate al Compartimentului Spațiu locativ înregistrat sub nr. 

7072/21.03.2022; 
   - contractul de concesiune nr. 20/ 20.01.2005 încheiat intre Municipiul Fălticeni in calitate 
de concedent si Cabinet medical individual medicină generală- dr. Bold Florica, in calitate de 
concesionar; 
           -  acordul doamnei dr. Bold Florica nr. 7/15.10.2021; 
           -  notificarea nr. 23751/05.11.2021 transmisă Direcției de Sănătate Publică Suceava; 
          -   fișa de calcul întocmită de Compartimentul spațiu locativ înregistrată la nr. 
7117/21.03.2022; 
           -   avizele Comisiei pentru programe de dezvoltare economico – socială, buget finanţe  şi 
administrarea domeniului public şi privat al municipiului, servicii şi comerţ, Comisiei pentru 
administraţie publică, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor 
cetăţenilor, Comisiei pentru învăţământ, sănătate, cultură, culte, protectie sociala, activitati sportive 
si de agrement şi Comisiei pentru amenajarea teritoriului si urbanism, realizarea lucrarilor publice, 
protectia mediului conservarea monumentelor istorice si de arhitectura;           
           În temeiul prevederilor art. 871 – 873 din Codul civil, aprobat prin Legea nr. 287/2009, cu 
modificările și completările ulterioare, 

În conformitate cu prevederile art.129, alin. 2, lit. c și alin. 6, lit b, art.136, alin.10 și art.139, 
alin. 3, lit. g din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare;  

H O T Ă R Ă Ş T E 

                Art.1.  Se aprobă actul adițional la contractul de concesiune nr. 20/ 20.01.2005 încheiat 
între Municipiul Fălticeni în calitate de concedent si Cabinet medical individual medicină generală- 
dr. Bold Florica, în calitate de concesionar, prevăzut în anexa la prezenta hotărâre. 
                 Art.2. Ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri revine primarului 

municipiului Fălticeni, prin compartimentele de specialitate.  

              PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 Consilier local,  prof. Corbu Luminiţa - Claudia                  
                                                                                                 
                                                                                             CONTRASEMNEAZĂ                                                                           
                                                                                SECRETAR GENERAL MUNICIPIU 
                                                                                               jr. Mihaela Busuioc    
 Fălticeni: 28.03.2022 
 Nr. 67 


